Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1 ЗАТО Озерный Тверской области

Приказ

пгт Озерный

О зачислении в списки школы

     30.06.2023                                                                                                  № 164

Руководствуясь Законом Российской Федерации №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом школы и на основании

личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки 1-х классов 2023-2024 учебного года МБОУ СОШ № 1

ЗАТО Озерный:

                  1 «А» класс                                       1 «Б» класс

Батыршин Ильгам Рафисович

Вдовенко Варвара Михайловна

Вдовых Мария Дмитриевна

Вдовых Михаил Дмитриевич

Виденеев Артём Степанович

Гаврилина Анна Александровна

Глазова Евгения Александровна

Григорьев Андрей Александрович

Гусев Глеб Эдуардович

Гусева Виктория Павловна

Дайняк Виктория Кирилловна

Денисова Анастасия Евгеньевна

Кондрашов Демьян Олегович

Королева Александра Артемовна

Кретов Александр Александрович

Крупенков Егор Алексеевич

Лаврова Таисия Алексеевна

Леонова Людмила Александровна

Маногаров Семён Степанович

Нивина Евгения Михайловна

Омельченко Иван Сергеевич

Оревков Андрей Вадимович

Орлова Мария Максимовна

Резников Александр Васильевич

Сапарова Амалия Артуровна

Смольняков Александр Алексеевич

Сюсюра Маргарита Дмитриевна

Цавель Артём Максимович

Шамрай Ксения Антоновна

Шешилов Егор Александрович

Директор МБОУ СОШ № 1

 ЗАТО Озерный

                                  В дело № 01-15 за

                                               Секретарь

Антошкин Сергей Вадимович

Гейне Милена Руслановна

Голиков Николай Андреевич

Гончаров Артём Дмитриевич

Дёмина Милания Эмильевна

Дрябина Вероника Алексеевна

Иванова Екатерина Дмитриевна

Каталова Елизавета Максимовна

Кокорина Анна Ильинична

Кондратенко Мирослава Романовна

Константинов Давид Вячеславович

Константинов Самир Вячеславович

Кулешова Елена Максимовна

Наговцин Демид Павлович

Почивалов Максим Алексеевич

Смирнова Дарина Дмитриевна

Софронов Платон Сергеевич

Тодосиенко Константин Сергеевич

Фунтиков Виталий Денисович

Щучкин Матвей Денисович

Н.П. Сташкова

2023 год

		2023-07-05T17:45:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ